
 
 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/50/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt. 2, art. 41 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), 
art. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021, poz. 679), 
art. 4 ust.1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. 2019, poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szczawie stanowiącym Załącznik do uchwały Nr 
XII/50/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 24 lutego 2025r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie" (Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2025 
poz. 1146 z póź. zm.) w Rozdziale 2. w § 2. dodaje się dodatkowe punkty: pkt. 7); pkt. 8) i pkt. 9) 
o brzmieniu:"7) gospodarowanie gminnym zasobem mieszkaniowym i użytkowym; 

8) administrowanie i zarządzanie Pijalnią Wód Mineralnych w Szczawie w tym prowadzenie w niej 
działalności usługowej i handlowej; 

9) zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne (w tym prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - zlokalizowanego w na terenie oczyszczalni ścieków Gminy Szczawa)." 

2. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szczawie w Rozdziale 3 i 4 w § 3 i § 4 słowo: 
"Kierownik” zastępuje się słowem: "Dyrektor". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczawa 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4350


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T14:39:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




